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Omega Yem Katkı İlaç Kimya Tic. ve San. A.Ş. Alp Tuz Gıda Ltd. Şti. kuruluşlarından biri olup, şirketimiz 
bünyesinde 2014 yılından bu yana faaliyet gösteren yeni ve genç bir kuruluştur.

Omega Yem Katkı İlaç Kimya Tic. ve San. A.Ş. yalama blokları, yalama kovaları, yem premiksleri, destek 
ürünleri, çeşitli dezenfektan vb. ürün gruplarını misyonumuz gereği iç ve dış pazar piyasa standart-
larının üzerinde kaliteli ürünleri üreterek global pazara sunmuş bulunmaktadır. 

Alp Tuz Gıda Ltd. Şti. 1975 yılında merhum Sayın Bekir ALP tarafından Eskişehir merkezli 300 m   alanda 
sanayi ve gıda sanayi tuzları üreterek ticari faaliyetlerine başlamış olup, devamında Sayın Bahtiyar 
ALP tarafından 1996 yılında yapılan yatırımlar sonucu Eskişehir Muttalip Organize Sanayi Bölgesinde 
14000 m   arsa üzerine 5000 m  'si kapalı alanda ürün skalasını genişleterek üretimini yaptığı ürünleri 
yerel ve ulusal pazarlara sunmuştur.

2010 yılından itibaren ülkemizin nüfus, ekonomik olarak gelişmesi ve büyümesi, şirketimizinde 
buna paralel olarak yatırım yapma, ülke ekonomisine katkıda bulunma ihtiyacı hissetmesi 
neticesinde, 3. kuşak girişimleri ile 2014 yılında Omega Yem Katkı İlaç Kimya Tic. ve San. A.Ş. olarak 
faaliyetlerine başlamıştır. 

İlk iki yıl içerisinde yapılandırılan AR-GE yatırımları ve çalışmaları sonucunda, ülkemizin gelişmekte 
ve yükselen sektörü olan tarım ve hayvancılık üzerine gerekli araştırmaları yaparak, ülkemizin iç ve dış 
pazarlarında kaliteli ürün eksikliğini hissederek, üretimini yaptığı Omega marka yem katkı maddelerine 
ait olan tüm ürünlerin gerekli marka tescillerini ve imalat yeterlilik belgelerini alarak üretmiş olduğu 
ürünleri iç ve dış pazarlara sunmuş bulunmaktadır. 

7 yıllık genç bir kuruluş olmamıza rağmen bu kısa süre içinde yurt içinde ve yurt dışında belli bir pazar 
payına ulaşmanın haklı gururunu yaşamanın yanı sıra, sizlerden aldığımız bu güç ile sürekli gelişen 
teknolojiye ve çevre koşullarına özen göstererek, ülkemizin kalkınmasında büyük bir rol oynayan aynı 
zamanda siz değerli  müşterilerimizin iştiraklerine en uygun ve kaliteli ürünlerimizin hizmetini 
sunmayı; mesleki etik ve kurallarına riayet ederek sizlere hizmet etmeyi misyonumuz ve vizyonumuz 
olarak belirledik. 

ÖNSÖZ
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Saygılarımızla...

Omega Yem Katkı İlaç Kimya Tic. ve San. A.Ş. 

Birlikte elele, büyük hedeflere...
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Y A L A M A  B L O K L A R I

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B3
Vitamin K3

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Tiyamin
Niacinamide
Menadione Sodium Bisulphite

Magnezyum Oksit
Kalsiyum Karbonat
Dikalsiyum Fosfat
Sodyum Klorür

3a672
3a671
3a700
3a821
3a315
3a710

12.000
2.400

30
30

250
15

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Magnezyum
Kalsiyum
D.C.P.
Sodyum

4a
4a1.1.
4a1.10.
4a1.14.

1.000
0.60%
3.800

qsp

MG/KG

MG/KG

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Bakır Sülfat
Sodyum Selenit
Kobalt Sülfat
Demir Oksit
Kalsiyum İodat

Mangan
Çinko
Bakır
Selenyum
Kobalt
Demir
İyot

3b503
3b604
3b4
3b803
3b805
3b
3b202

1.600
700
100

20
50

800
60

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

ÜRÜN Kg   :  3 kg - 10 kg

AMBALAJ  : 3 kg x 4 Shrink -  10 kg



Ü
rün Kodu : KR015

15 kg

Ü
rün Kodu : KR020

20 kg

Ü
rün Kodu : KR010

10 kg

İçeriğindeki mineral maddelerin eksikliğinde hayvanlarımızda 
iştahsızlık, büyümede yavaşlama, verim kayıpları, üreme sorunları 
v.b. çeşitli problemler hatta ölümler görülebilmektedir. Bu 
sebeplerden dolayı işletmenizde verim kaybı, hastalıklarla 
mücadele, hayvan ölümlerinden kaynaklanan maddi zararların 
önüne geçebilmeniz için özel olarak ve hayvanlarınızın 
ihtiyaçlarına göre formüle edilmiştir.
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Y A L A M A  B L O K L A R I

O M E G A  M İ N E R A L

Magnezyum: Fazla miktarda yeşil ot yiyen hayvanlarda 
ot humması meydana gelir. Bu nedenle hayvanlar 
meraya çıkmadan bir miktar kuru ot verilmelidir.

Demir:  Hemoglobin yapı taşlarından birisidir. Süt 
buzağıları için ihtiyaçtır. 

Bakır: Noksanlığında iştahsızlık, ishal, anemi görülür. 
Hemoglobin yapısında yoktur, lakin yalama tuzlarında 
da bakır sülfat gerekmektedir.

Manganez: Üreme fizyolojisi için gereklidir.

İodat:  Eksikliğinde hormonel denge bozukluğuna 
sebep olur.

Çinko: Yeni doğan hayvanlarda, buzağı gelişimlerinde 
aktif olarak rol oynar.

Selenyum: Savunma ve bağışıklık sistemi için ihtiyaç 
vardır. Noksanlığında vücut direnci düşer son 
atmama, kısmi felç gibi durumlar görülebilir.

3 KG
Ürün Kodu : KR003

www.omegayemkatki .com

ÜRÜN Kg   :  3 kg - 5 kg - 10 kg - 20 kg

AMBALAJ  : 3 kg x 4 Shrink, 3 kg x 8 Kutu - 5 kg x 4 Kutu

                            10 kg, 10 kg x 2 Kutu - 15 kg - 20 kg

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

İZ ELEMENTLER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

Mangan
Çinko
Selenyum
Demir
İyot
Bakır
Demir

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Sodyum Selenit
Demir Sülfat
Kalsiyum İodat
Bakır Sülfat
Demir Oksit

3b503
3b604
3b803
3b103
3b202
3b4
3b

160
20
10

400
15

250
800

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KG

MG/KG

Dikalsiyum Fosfat
Kalsiyum Karbonat
Magnezyum Oksit
Sodyum Klorür

D.C.P.
Kalsiyum
Magnezyum
Sodyum

4a1.10.
4a1.1.
4a
4a1.14.

3.800
0.60%
1.000

qsp



O M E G A  N O U R F A T

www.omegayemkatki .com

Y A L A M A  B L O K L A R I

3 KG
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Ürün Kodu : SR003

Besi hayvanları için özel formüle edilmiş olan 
Omega Nourfat aynı zamanda genç hayvanların 
sağlıklı ve hızlı kas gelişimini sağlayan büyümeyi 
arttıran, erişkin hayvanların besin maddelerini 
maksimum bir şekilde ete çevirmesini sağlamak 
amacıyla  özel olarak formüle edilmiştir.

İçeriğindeki mineral,iz mineral ve tuz gereksinimlerini 
karşılayarak et performansını arttırmasının yanı sıra 
amonyum klorür sayesinde idrar taşı oluşumunun 
önüne geçilmektedir.

GENEL ÖZELLİKLERİ
Yemlerden yararlanmayı artırarak, hızlı bir canlı 
ağırlık artışı sağlar. Düzenli kullanımı halinde karkas 
kalitesini ve randımanını artırır.

Mineral ve izmineral eksikliğine bağlı olarak ortaya 
çıkan hastalıkların önlenmesine yardımcı olur. 
Hayvanların fiziksel görünümünde (deri, kıl, tırnak, 
kemik) iyileşme sağlar.

Damızlık hayvanların üreme gücünü artırır. 

Sindirim faaliyetlerini düzenleyerek metabolik rahatsızlıkların 
(gaz, şişkinlik vb.) oluşmasını engeller.

Rumen bakterilerine destek olarak diri atmaya engel olur.

Bağışıklık sistemini güçlendirerek, hastalıklara karşı direnç 
sağlar.

Ü
rün Kodu : SR015

15 kg

Ü
rün Kodu : SR020

20 kg

Ü
rün Kodu : SR010

10 kg

ÜRÜN Kg   :  3 kg - 5 kg - 10 kg - 20 kg

AMBALAJ  : 3 kg x 4 Shrink, 3 kg x 8 Kutu - 5 kg x 4 Kutu - 10 kg, 10 kg x 2 Kutu - 15 kg - 20 kg

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

İZ ELEMENTLER

DİĞER ZOOTEKNİK KATKILAR

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

Mangan
Çinko
Demir
İyot
Bakır
Demir

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Demir Sülfat
Kalsiyum İodat
Bakır Sülfat
Demir Oksit

Amonyum Klorür

3b503
3b604
3b103
3b202
3b4
3b

120
300
400

40
150
800

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Amonyum4d7 3.000 MG/KG

Dikalsiyum Fosfat
Kalsiyum Karbonat
Magnezyum Oksit
Sodyum Klorür

D.C.P.
Kalsiyum
Magnezyum
Sodyum

4a1.10.
4a1.1.
4a
4a1.14.

3.800
0.60%
1.000

qsp

MG/KG
 
MG/KG
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Y A L A M A  B L O K L A R I

O M E G A  C A L F  M I X

Buzağı ve genç hayvanların yetiştirilmesi başarıyı 
yakalamada anahtar adımlardan biridir.

Buzağı yetiştirme programındaki başarı gelecekte 
elde edilecek karı belirlemektedir.

Omega Calfe Mix  buzağı, sürünün geleceği olan 
genç hayvanların sağlıklı ve güçlü bir şekilde gelişimini 
desteklemek ve ileride yüksek verim elde etmemizi  
sağlamak için geliştirilmiştir.

Sürekli Omega Calfe Mix kullanan ruminant hayvan-
larda mineral madde eksikliğine bağlı pika hastalığı 
(taş, toprak, kemik, poşet, bez, demir yalama, vb. gibi) 
yeme ve yalama olayları en aza iner. 

Buzağılar ve genç sığırlar; ishal, solunum yolu 
enfeksiyonları, iç ve dış parazitler gibi önlenmesi veya 
tedavi edilmesi gereken çok sayıda hastalığa maruz 
kalırlar.

Hastalıkların önlenmesi ve doğru besleme, 
buzağıların kısa sürede gelişmesine büyük oranda 
destek sağlar. Bu sayede sürüye katılacak olan 
hayvanların yetiştirilmesi için yapılacak olan yem, 
tedavi gibi masraflar minimuma iner; düveler ve 
danalar  daha kısa sürede, daha karlı olur ve daha 
uzun süre et ve süt üretirler.

Omega Calfe Mix buzağı, buzağıların iz mineral 
ihtiyacının karşılanması, yemin daha iyi değerlendirilmesi, 
hayata sağlıklı ve yüksek bir performans potansiyeliyle 
başlangıç yapabilmeleri amacıyla kullanılmaktadır.

3 KG
Ürün Kodu : KH003

ÜRÜN Kg   :  3 kg

AMBALAJ :  3kg x 4 Shrink

www.omegayemkatki .com

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

İZ ELEMENTLER

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B3
Vitamin B6

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Tiyamin
Riboflavin
Niacinamide
Pyridoksine

3a672
3a671
3a700
3a821
3a
3a315
3a831

200.000
40.000

300
40

100
1.000

50

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Bakır Sülfat
Sodyum Selenit
Kobalt Sülfat
Demir Sülfat
Kalsiyum İodat
Demir Oksit

Mangan
Çinko
Bakır
Selenyum
Kobalt
Demir
İyot
Demir

3b503
3b604
3b4
3b803
3b805
3b103
3b202
3b

1.800
3.000

200
30
45

155
25

345

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Magnezyum Oksit
Kalsiyum Karbonat
Dikalsiyum Fosfat
Sodyum Klorür

Magnezyum
Kalsiyum
D.C.P.
Sodyum

4a
4a1.1.
4a1.10.
4a1.14.

1.000
0.60%
3.800

qsp

MG/KG

MG/KG



O M E G A  P R O M I X

www.omegayemkatki .com

Y A L A M A  B L O K L A R I

3 KG

ÜRÜN Kg   :  3 kg 

AMBALAJ :  3kg x 4 Shrink - 3kg x 8 Kutu

09

Ürün Kodu : TR003

İçeriğindeki vitamin ve mineral maddelere 
ilave olarak protein mevcuttur.

İçeriğindeki protein   yemlerle yeterince alınamayan, 
sindirilebilir ham protein miktarı yüksek maya 
proteinlerinden üretilmiştir.

Mikrobiyal Protein:
Mikrobiyal protein, ruminant hayvanlar için en 
önemli protein kaynağıdır.

Ruminant hayvanlar tarafından gereksinim 
duyulan günlük protein ihtiyacının % 50’den 
% 100’e kadarını mikrobiyal protein sağlayabilmektedir.

Mikrobiyal protein, rumen mikroorganizmalarının 
rumeni terk ederek abomasum ve ince bağırsakta 
parçalanmaları sonucu ortaya çıkan proteinleri 
ifade etmektedir.

Mikrobiyal protein %90 civarında bakteri 
kaynağından orjin almakta olup ince bağırsaklar 
tarafından absorbe edilen ve ince bağırsaklara 
geçen rumen mikroorganizmalarının protein 
içeriğini oluşturmaktadır.

YÜ KS E K  S ÜT  V E R İM İ

G Ü Ç LÜ S İN D İR İM

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B3

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Niacinamide

3a672
3a671
3a700
3a315

2.000.000
40.000

250
30.000

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

BAĞIRSAK FLORA STABİLİZATÖRLERİ

Dikalsiyum Fosfat
Kalsiyum Karbonat
Magnezyum Oksit
Sodyum Klorür

D.C.P.
Kalsiyum
Magnezyum
Sodyum

4a1.10.
4a1.1.
4a
4a1.14.

3.800
0.60%
1.000

qsp

MG/KG

MG/KG

Saccharomyces Cerevisiaeİnaktif Maya4b1710 4.000 MG/KG

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Sodyum Selenit
Kobalt Sülfat
Demir Sülfat
Kalsiyum İodat
Bakır Sülfat
Demir Oksit

Mangan
Çinko
Selenyum
Kobalt
Demir
İyot
Bakır
Demir

3b503
3b604
3b803
3b805
3b103
3b202
3b4
3b

1.000
5.000

25
120
700
120
500
800

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
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O M E G A  M E L A M I X
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Y A L A M A  K O V A L A R I

15 KG

11

Ürün Kodu : YLM015

İçeriğindeki melas  moleküler bazda yıldızlanarak 
üretilir ve yapı kristalizedir. Fiziksel yapısının 
kristalize olması ürünün kullanımını daha stabil ve 
erimeden uzun süre hayvanın önünde kalabilme-
sine olanak sağlamaktadır.İçeriğindeki vitamin ve 
mineral madde sayesinde metabolik problemler-
in önüne geçilmesi amaçlanmaktadır.

Kobalt yetersizliğinde hayvan kontrolünü kaybed-
er, zayıflar ve anemi görülür. Çinko ise, büyüme, 
buzağı gelişimi ve döl verimi için gereklidir. 
Çinko yetersizliğinde canlı ağırlık artışı, yem tüke-
timi ve yemden yararlanma oranı düşer, dermatitis 
şekillenir.

Erkek hayvanlarda testis büyümesi olumsuz 
yönde etkilenir. Selenyum, Vitamin E ile birlikte 

ÜRÜN Kg   :  6 - 15 - 25 - 80 kg 

AMBALAJ :  Kova

Ü
rün Kodu : YLM

025

25 kg

Ü
rün Kodu : YLM

080

80 kg

Ü
rün Kodu : YLM

006

6 kg

hücrelerde koruyucu ve bağışıklık sistemini onarıcı görevi vardır. Eksikliğinde kaslarda distrofi ve buzağılarda beyaz kas 
hastalığı gerçekleşir. 

Vitamin A, kemik oluşumu, görme ve büyüme için gereklidir. Eksikliğinde, gece körlüğü, organların hasar görmesi, inekle-
rde gebelik süresinin kısalması ve buna bağlı zayıf buzağı doğumları ve buzağılarda körlük şekillenir.

Vitamin D ise, vücutta kalsiyum ve fosfor metabolizmasının düzenlenmesi için gereklidir. Yeterli alımında süt humması riski 
azalır.

Üretim yönteminden kaynaklanan özellikten dolayı hiçbir suretle abzorb madde katılaşma yapan ek ürün asla kullanıl-
mamıştır. Üründe yağ ve protein kaynağında GDO’lu ürün kullanılmamaktadır.

Kullanılan yöntemden dolayı raf ömrü uzundur. Yüksek enerji içeriği ve besleyici değer içerdiği melas bitkisel yağlar ve 
proteinlerden kaynaklanır. Biyoyararlanımı yüksek protein mevcuttur. Rumen mikroflorasında (midedeki yararlı bakteriler) 
belirgin artış sağlamaktadır.

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

10.000gr’da
BİRİM 

E672
E671
3a0700
E-5
E-6
E-
E-4
3b202
E-3
E-8
E-8
E-6
E-350

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Mangan
Çinko
Demir
Bakır
İyot
Kobalt
Selenyum
Selenyum
Çinko
Magnezyum
DCP (%18P %25CA)

Retinol Asetat (1.000.000 IU/G)
Cholecalciferol (500.000 IU/G)
Alfatokoferol Asetat (%50)
Mangan Oksit (%60)
Çinko Oksit (%72)
Demir Sülfat (%30)
Bakır Sülfat (%25)
Kalsiyum İodat (6.2)
Kobalt Sülfat (%2)
Sodyum Selenit (%4.5)
Selenomethionine (%0.2)
Çinko Glisin Hidrat (%25)
Magnezyum Oksit
Dicalciyum Fosfat

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

66.47
13

136
800

1
480
200
13.2

2.4
1.6
0.8

120
3.075

9.09
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O M E G A  C A L F

www.omegayemkatki .com

T O Z  D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

1 KG

ÜRÜN Kg   :  100 gr - 1 kg

AMBALAJ :  100 gr x 12 Kutu - 1 kg x 10 Kutu

13

Ürün Kodu : TC01000

Buzağıların gelişimi işletmenin karlılığı için çok 
önemlidir. İster dişi olsun ister erkek olsun 
buzağıların sağlıklı ve hızlı gelişimi işletmenin para 
kazanması için çok önemlidir bu sebeplerden dolayı 
buzağıların doğru beslenmesi gerekmektedir. İşte 
bu noktada Omega Calf siz değerli üreticilerimiz 
için özel olarak formüle edilmiş olup buzağıların 
gelişimini desteklemek için üretilmiştir.

İçeriğindeki yüksek miktardaki C vitamini sayesinde 
bağışıklık sisteminin güçlü kalabilmesi ve vücut 
direncinin arttırılması sağlanmıştır. Ayrıca cildin 
kolajen üretebilmesi, tendonların, bağ dokuların, 
damarların ve kıkırdağın yenilenebilmesi için C 
vitamini gereklidir. C vitamini eksikliğinde gerekli 
olan tedavi bu vitaminin ne kadar önemli olduğunu 
göstermektedir.

Anemilerde, gastrointestinal sistem ve solunum 
sistemi enfeksiyonlarının sağaltımında destekleyici 
olarak, her türlü stres hallerinde, bağışıklık sisteminin 
desteklenmesinde, diş eti kanaması ve yangılarında, 
burun kanamalarında, deri hastalıklarında yaraların 
iyileşmesinde,Kalsiyum metabolizması bozukluğu 
ile seyreden hastalık hallerinde C vitamini ihtiyacı 
vardır.

Yeni doğan buzağıların steril bağırsağını hızla 
kolonileştiren 10 milyar eşsiz üçlü suş probiyotik 
bakteriler sağlar. Bu eşsiz probiyotikler; bakterilere 
escherichia coli gibi zararlı patojenlerin, bağırsak 
duvarına rekabetçi dışlanma yoluyla bağlanmasını 
önler. Probiyotik bakteriler ayrıca laktik asit de 
üretirler ve böylece bağırsaktaki ph’ı düşürerek 
zararlı patojenleri daha da inhibe ederler. Daha fazla 
bakteri daha düşük ph’ın kombinasyonu sonucu 
klinik deneylerde buzağıların büyüme oranında 
%30’luk bir artış görüldüğü gibi sindirimi de arttırır.

Omega Calf, buzağıların iz mineral ihtiyacının karşılanması, 
yemin daha iyi değerlendirilmesi, hayata sağlıklı ve yüksek bir 
performans potansiyeliyle başlangıç yapabilmeleri amacıyla 
kullanılmaktadır.

100 GR
Ürün Kodu : TC00100

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

BAĞIRSAK FLORA STABİLİZATÖRLERİ

DİĞER KATKILAR

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B3
Vitamin C
Vitamin B6
Kolin
Vitamin B12
Vitamin B9
Vitamin B5
Vitamin B7

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Tiyamin
Riboflavin
Niacinamide
Askorbik Asit
Pyridoksine
Choline Chloride
Cyanocobalamin
Folik Asit
Calcium D-Panthonate
Biotin

3a672
3a671
3a700
3a821
3a
3a315
3a300
3a831
3a890
3a
3a316
3a841
3a880

100.000
35.343

1.145
274
215
405

85.000
278

45.050
30
20

432
4

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Mangan
Çinko
Bakır
Selenyum
Kobalt
Demir
İyot

Organik Şelatlı Mangan
Organik Şelatlı Çinko
Organik Şelatlı Bakır
Organik Şelatlı Selenyum
Kobalt Sülfat
Organik Şelatlı Demir
Kalsiyum İodat

3b503
3b604
3b4
3b803
3b805
3b103
3b202

1.801
1.632

150
8
5

9000
20

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Probiyotik Enterococcus Feacium4b1705 10*10 CFU(9)

MG/KGHumik Asit6 750.000



•Bağışıklık sisteminde daha çok reaktif hücrenin rol almasını 
sağlar.
•Ketozis ve karaciğer yağlanmasını iyileştirerek karaciğer fonksi-
yonlarını artırır. 
•Glutation antioksidan sentezini artırarak mikotoksinlerin toksik 
etkisini azaltır. 
•Fertilitede artış ve buzağılama aralığında azalma sağlar. 
•Kuru madde alımınında ve CA düşmesine neden olan 
hastalıklarda koruyucu amaçla kullanılır. 
•Süt üretimini ve sütteki yağ ve protein oranını artırır.

Büyükbaş ve küçükbaş hayvanlarda karaciğer yağlanmasının 
tedavisine, karaciğerin temizlenmesi ve korunmasına, bağışıklık 
sisteminin desteklenmesi ve döl veriminin iyileştirilmesine 
yardımcı olur. 
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T O Z  D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

O M E G A
H E P A T I C  F O R T E

Hayvanların savunma sistemini güçlendirir, aynı 
zamanda içerisinde bulunan yoğun etken maddeleri 
ile karaciğeri yüksek düzeyde korur. Karaciğerin 
yeniden yapılanmasına katkı sağlaması, ketozis ve 
verim düşüklüklerinin tedavisine destek amacıyla 
üretilmiş yüksek yoğunluklu ve dengeli bir yem 
premiksidir.

Kolin klorid sayesinde karaciğer yağlanmasının 
önlenmesi ve tedaviye destek olması sağlanmaktadır. 
Yapılan bir çalışmada  süt ineklerine doğum öncesi 
25. günden  başlayarak  laktasyonun  80.  gününe  
kadar  rasyona  ilaveten  15  gr/gün  kolin verilmesinin 
karaciğerdeki glikojen düzeyinde herhangi bir etkisi 
olmayıp, trigliserit birikimini azalttığı bildirilmiştir. 
Vitaminler sayesinde karaciğer güçlendirilerek görevini 
yerine getirmesi sağlanmaktadır. Karaciğerin en 
önemli görevi kandaki toksinlerin çoğuyla başa 
çıkabiliyor olsa da, bazı toksinler karaciğerdeki 
hücrelerin yağ kısmında kalır ve bazıları da vücuda 
zarar veren oksitlenmeye yol açan serbest radikallere 
neden olabilir. Bu serbest radikaller karaciğer 
üzerinde olumsuz etkilere yol açar. Bu nedenle, 
vücudunuzun doğal antioksidanları ilk başta savunma 
mekanizması olarak gereklidir.vitamin E biyolojik 
antioksidan olup doymamış yağların, vitamin A ve 
karotenin oksidasyonunu önler.

Üreme, kas, dolaşım, sinir ve bağışıklık sistemlerinin 
bütünlüğü ve optimum fonksiyonu için oldukça 
gereklidir.

Selenyum hücre yenileyici özelliği sayesinde hücrelerin 
hızla yenilenmesini sağlar. Selenyum, vitamin E ile 
birlikte güçlü bir antioksidan ve hücre koruyucusu 
olarak çalışır.

100 GR
Ürün Kodu : THF00100

ÜRÜN Kg   :  100 gr - 1 kg

AMBALAJ :  100 gr x 12 Kutu - 1 kg x 10 Kutu

www.omegayemkatki .com

1 KG
Ürün Kodu : THF01000

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

Vitamin A
Vitamin E
Vitamin B3
Kolin
Betaine

Retinol Asetat
Alfa Tokoferol Asetat
Niacinamide
Choline Chloride
Betaine

3a672
3a700
3a315
3a890
3a921

7.500.000
30.000
50.000
25.000
25.000

IU
MG
MG
MG
MG

Selenyum
Kobalt
İyot

Sodyum Selenite
Kobalt Sülfat
Kalsiyum İodat

3b803
3b805
3b202

300
400
300

MG
MG
MG

MG

MG

Magnezyum Magnezyum Oksit4a 100.000

Methionine DL-Methionine3c304 125.000

AMİNO ASİTLER - AMİNO ASİTLERİN TUZLARI VE ANALOGLAR



O M E G A  F E R T I L

www.omegayemkatki .com

1 KG

ÜRÜN Kg   :  100 gr - 500 gr - 1 kg

AMBALAJ :  100 gr x 12 Kutu - 500 gr x 12 Kutu - 1 kg x 10 Kutu
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Ürün Kodu : TF01000

Omega Fertil yüksek döl verimi ve güçlü bir 
bağışıklık sistemi için özel olarak formüle edilmiş 
tamamlayıcı yemdir.

İneklerin doğumlarını takiben ilk 60 gün içerisinde 
en az bir kez kızgınlık göstermesi beklenir. Şayet 
beklenen kızgınlık gözlenmiyorsa başta beslenme 
olmak üzere pek çok konunun gözden geçirilmesi 
gerekir.

Hormonel nedenlerden dolayı inekler doğumdan 
sonra 100 güne ulaşıncaya kadar istenilen miktarda 
kuru madde tüketimi yapamaz. Bu durum artan süt 
miktarına karşın yetersiz besin maddesi alımına 
neden olur ve gerekli besin maddesini karşılayamayan 
inekler vücutlarındaki depo yağlarını yakmaya 
başlar. Bu durum döl verimi problemlerinin 
başlangıç noktasıdır.

Ketozis nedeniyle karaciğerin tam olarak görevini 
yerine getirememesi sonucu yumurtalıklarda 
oluşan hormonel bozuklukların düzeltilmesi için 
gerekli olan etilen diamin dihidro iyodür denilen 
özel bir iyot sayesinde hormonların düzgün 
çalışması sağlanır.

İçeriğindeki beta karoten sayesinde ineklerde yavru 
verimliliğini artırmak amacıyla son yıllarda sıklıkla 
kullanılmaktadır. Beta karoten, ovaryumlarda A 
vitamini kaynağı olarak kullanılırken, ovulasyon 
sırasında folikül membranın yırtılmasında görev alır.

Omega Fertil ile birlikte iyi bir besleme 
programı uygulanarak;
-Yağ mobilizasyonuna bağlı oluşan karaciğer 
yağlanmasının ve tahribatının önüne geçilmesi,

T O Z  D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

-Gerekli vitamin ve mineral takviyeleri yapılarak ve döl verimi için 
gerekli iz elementler rasyona girilerek döl verimi parametrelerinin 
iyileştirilmesi,

-İçerisindeki maya bazlı toksin bağlayıcı ile döl verimi için olumsuz 
etkileri olan mikotoksinlerin bağlanması,

-Hayvanın yeni doğum yaptığı bu dönemde iştahını açarak kuru 
madde tüketimini arttırması,

-İçerisinde bulunan Vitamin A ve Beta Karoten ile yumurtalık 
aktivitelerinin desteklenmesi, sağlanır.

100 GR
Ürün Kodu : TF00100

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B3
Kolin
Beta Karoten
Vitamin B7

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Niacinamide
Choline Chloride
Beta Karoten
Biotin

3a672
3a671
3a700
3a315
3a890
3a160
3a880

1.500.000
300.000

15.000
1.500

300
10.000

600

IU
IU
MG
MG
MG
MG
MG

Mangan
Çinko
Bakır
Selenyum
Kobalt
İyot

Organik Şelatlı Mangan
Organik Şelatlı Çinko
Organik Şelatlı Bakır
Organik Şelatlı Selenyum
Kobalt Sülfat
Kalsiyum İodat

3b503
3b604
3b4
3b803
3b805
3b202

50.000
14.400

2.500
100
100
920

MG
MG
MG
MG
MG
MG

MGMagnezyum Magnezyum Oksit4a 30.000



İshalle birlikte hayvanlarımız suyla birlikte vücuttaki elektrolitleri 
kaybederler. Dışarı atılan bu elektrolitler yaşam için çok önem-
lidir ve bu kayıp çoğaldıkça vücudun zayıflaması direncin 
düşmesi ve ölüm görülür. Bu durum en çok buzağılarda görülür. 
Buzağılarda bağışıklık sistemi tam olarak gelişmediği için 
vücudun hastalıklara karşı daha zayıf olması önemli etkenlerdendir.
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T O Z  D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

O M E G A
B I T  E L E C T R O L Y T E

Canlıların  vücuttan kaybettikleri elektrolitlerin en 
önemli olan ve yaşamın devamı için gerekli olan 
mineraller sodyum, potasyum ve kloriddir.

Sodyum elementinin vücut içerisindeki görevine 
bakıldığında ise karşımıza, vücuttaki su dengesinin 
korunması ve de besinlerin hücrenin dışında bulunan 
hücre duvarından geçişinde aldığı görev çıkmak-
tadır. Bu görevlerin dışında sodyum, kas ve de sinir 
fonksiyonlarının sağlıklı bir şekilde çalışmasını 
sağlamaktadır.

Sodyumun vücutta emilimi için glikoza ihtiyaç vardır 
ve en yaygın kullanılan glikoz çeşidi laktozdur. Ayrıca 
laktoz vücuda enerji vererek buzağının vücut 
direncini arttırır.

İshal vakası görülen buzağılarda yaşanan en önemli 
semptomlardan biride metabolikasidozdur. Metabo-
likasidozu azaltmak için alkalileştirici maddeler 
kullanılır. Alkalileştirici maddelerden en çok 
kullanılan çeşidi bikarbonattır.  Bikarbonat abomasum 
da kazein pıhtısı oluşumunu inhibe eder.

Kanın ph’sını düzenlemek ve özellikle kalpte kas 
kasılmaları için potasyum ve kloridgereklidir.

Omega Bit Electrolyte kullanımında hayvanlarımız-
da görülen ishal probleminden hayvanınızın en az 
hasarla kurtulması sağlanmak için formüle edilm-
iştir.

100 GR
Ürün Kodu : TBE00100

ÜRÜN Kg   :  100 gr

AMBALAJ :  100 gr x 12 Kutu

www.omegayemkatki .com

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

100gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

DİĞER KATKILAR

ANTİOKSİDANLAR

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin C

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Askorbik Asit

3a672
3a671
3a700
3a300

1.000.000
100.000

2.500
5.000

IU
IU
MG
MG

Selenyum Sodyum Selenite3b803 4.5 MG

Bi Karbonat
Potasyum
Magnezyum
Sodyum

Sodyum Bikarbonat
Potasyum Klorür
Magnezyum Oksit
Sodyum Klorür

4a1.12.
4a1.14.
4a
4a1.14

10
1.500
3.400
1.000

MG
MG
MG
MG

MGYumurta Sarısı Tozu Immunglobulin Yolk Lgg6 20.000

MGBHT Butylated
Hydroxytoluene (BHT)

1b321 125

MGVanilya2b 300



O M E G A
R U M E N  B A L A N C E

www.omegayemkatki .com

ÜRÜN Kg   :  100 gr

AMBALAJ :  100 gr x 12 Kutu
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Klinik asidozis erken müdahale edilmediği 
zaman hayvan sağlığı ve verimliliğine ciddi 
zararlar vermektedir. Aynı zamanda, subklinik 
rumen asidozu da süt sığırlarında kuru madde 
tüketimini düşürür, süt ve döl verimi kayıpları-
na neden olur.

Uzun süreli subklinik asidozis olguları laminitisin 
başlıca nedenidir.

Omega Rumen Balance, içerdiği uzun süreli 
etkiye sahip tampon etkili maddeler ile klinik 
ve subklinik asidoza maruz kalan hayvanlarda 
rumen pH dengesini düzenleyerek asidozisi 
ortadan kaldırır. Ayrıca rumen mikro orga-
nizmalarının üremesini teşvik eden bir besin 
maddeleri karışımına sahiptir. Böylece, asidozis 
nedeni ile ciddi şekilde kayba uğrayan rumen 
mikro organizmalarının da hızlı bir şekilde 
gelişmelerini sağlayarak rumen fonksiyonlarının 
bir an önce normale dönmesine yardımcı olur.

T O Z  D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

100 GR
Ürün Kodu : TRB00100

DA H A  G Ü Ç LÜ
R U M E N

DAHA SAĞLIKLI
ORGAN İZMALAR

DAHA DENGEL İ
PH

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

100gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

DİĞER KATKILAR

Vitamin B1
Vitamin B3
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B12

Tiyamin
Niacimamide
Riboflavin
Pyridoksine
Cyanocobalamin

3a821
3a315
3a826
3a831
3a

8
10

1
0.5
80

MG
MG
MG
MG
MG

BAĞIRSAK FLORA STABİLİZATÖRLERİ
İnaktif Maya Saccharomyces Cerevisiae4b1710 8*10 CFU(11)

Sodyum
Potasyum
Magnezyum

Sodyum Bikarbonat
Potasyum Klorür
Magnezyum Oksit

4a1.12.
4a1.14.
4a

3.50%
1.00%
4.00%

Yüksek Lifli Deniz
Yosunu Tozu

Seaweed6 0.20%



İçeriğinde bulunan A vitamini; görme, büyüme, epitel dokunun 
farklılaşması ve bütünlüğünün korunması ile kemiklerin 
gelişmesi, embriyonun ve reprodüktif faaliyetlerin gelişimi için 
önemli görevler üstlenir.

Görme cisimciklerinin gelişmesini sağlar ve gece körlüğünü 
önler. Ayrıca, vücudun hastalıklara karşı direncinin arttırılması ve 
devamlılığı için de gereklidir.

A vitamini eksikliklerinde epitel dokuların bütünlüğü bozulur, 
hiperkeratozis tipinde bozukluklar gelişir.
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T O Z  D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

O M E G A  M U L T I V I T

D vitamini organizmada kalsiyum ve fosfor metabo-
lizmalarını düzenler, biyoyararlanımlarını arttırır. 

Kemik dokunun gelişmesini ve sertleşmesini, kanat-
lılarda da yumurta kabuğunun oluşmasını ve 
sağlamlaşmasını sağlar.

D vitamini eksikliklerinde kalsiyum ve fosfor metabo-
lizmaları bozulur, raşitizm ve osteomalasi gibi iskelet 
bozuklukları şekillenir.

E Vitamini serbest oksijen gruplarını etkisiz hale 
getirerek antioksidan özellik gösterir. 

K Vitamini ise özellikle kanın normal zamanda 
pıhtılaşmasında, sindirim kanalındaki bakteriyel 
floralardaki değişiklik hallerinde veya sürgün gibi 
durumlarda uygulama alanı bulur. 

İhtiva ettiği B12 vitamini, karbonhidrat ve yağ 
metabolizması ile protein sentezi dahil çeşitli 
metabolik fonksiyonlarda koenzim olarak rol alır. 

B kompleks vitaminler genel olarak bütün hayvan 
türlerinde genel durgunluk ve depresyon halleri, 
gelişme geriliği, anemi, bitkinlik, nekahat ve stres 
halleri, kas zafiyeti, hareket bozuklukları, tutuk 
yürüyüş, ataksi, parezis, kramplar, konvülsiyonlar, 
polinöritis, yemlerden veya yanlış yemlemeden 
kaynaklanan sinirsel bozukluklar, hareket bozukluk-
ları ve sindirim bozuklukları (atoni, spazm, konsti-
pasyon, ishal vb.), görme bozuklukları, katarakt ve 
oral antibakteriyel uygulamalarında kullanılır.

100 GR
Ürün Kodu : TMV00100

ÜRÜN Kg   :  100 gr

AMBALAJ :  100 gr x 12 Kutu

www.omegayemkatki .com

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

100gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B3
Vitamin B5
Vitamin B6
Vitamin B7
Vitamin B9
Vitamin B12
Vitamin C
Kolin
Vitamin K3

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Tiyamin
Niacinamide
Calcium D-Panthonate
Pyridoksine
Biotin
Folik Asit
Cyanocobalamin
Askorbik Asit
Choline Chloride
Menadione Sodium
Bisulphite

3a672
3a671
3a700
3a821
3a315
3a841
3a831
3a880
3a316
3a
3a300
3a890
3a710

5.000.000
500.000

3.500
2.000

15.000
5.000

100
20

5.000
1.000

12.000
500

1.000

IU
IU
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Aroma2b 1.000 MG





K A N A T L I  T O Z  D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

O M E G A
B I T T O K S

O M E G A
V I T A V



Potansiyel Tehlike
Tavuklarda neden olduğu kayıpların yanı sıra kan yolu ile birçok 
hastalığı bulaştırabilirler. Bunlar;
* Salmonella spp
* Kanatlı kolerası
* Tavuk tifosu
* Çiçek hastalığı
* Erysipelasın etkeni
* Doğu Equire encephalomyelitis
* Newcastle hastalığı

Akarlarla yapılan kimyasal mücadelede et ve yumurtada kalıntı 
izin verilen düzeylerin üzerine çıkmıştır. Ayrıca kimyasal ilaçlara 
karşı akarların direnç kazandığı ve mücadelenin başarı oranının 
düştüğü tespit edilmiştir.
Tamamen doğal içeriklerden oluşturduğumuz ürünümüz 
tavuklarda veya insanlarda hiçbir olumsuz etki yaratmamak-
tadır. Bu ürün tavuklarına içme suyuna katılır ve 15 gün 
içerisinde bitler tavuklardan beslenmeyi bırakır.

www.omegayemkatki .com
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Kan emici tavuk bitleri olan kırmızı tavuk biti 
(dermonyssus gallirae) ve (ornithenyssus sylviarum) 
için kümes hayvanları ve diğer kanatlı hayvanların 
kanının lezzetini azaltır ve uzak tutar.

Kükürt ve bitkisel özler birleşir ve dışarı atıldıklarında 
hayvanın derisi haşereler için kötü kokar. Buna 
rağmen ısıran akarlar olursa, içeriği sayesinde 
rahatsızlığı azaltır, kaşıntıyı alır.

Tavuğun dışkısında larva kabuğunu kalınlaştırır. 
Böylece haşereler dışkıda üreyemezler.

Kümes hayvanlarında en çok görülen tavuk biti 
olan kırmızı tavuk bitine karşı önlem alınmadığı 
durumlarda aşağıdaki sorunlara yol açar.

- Kan emicidirler ve kan yolu ile hastalık bulaştırırlar.
- Gece beslenirler, gündüz saklanırlar.
- Beslenme süreleri 1-2 saattir, tavuk üzerinde genel-
likle görülmezler.
- Türkiye’deki kümeslerin %72’sinde mevcuttur.
- 1 hafta içinde yetişkin hale gelir, 30’un üzerinde 
yumurta bırakır, hızla çoğalırlar.
- Beslenmeden 6-9 ay canlı kalabilirler.
- Yumurta üretiminde %10-15 düşüş yaşanır.
- Yumurta ağırlığında %2,2’ye kadar düşüş görülür.
- Yumurta kalitesinde kabuk incelmesi ve lekelenme 
nedeniyle düşüş olur.
- Yem veriminde %5,7’ye kadar düşüş görülür.
- Canlı ağırlıkta düşüş görülür.
- Hayvanlarda strese, saldırganlığa ve ölümlere 
neden olur.
- Tavuk başına karlılıkta %7-10 düşüş görülür. 

O M E G A  B I T T O K S

K A N A T L I  T O Z
D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

100 gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

AMİNOASİTLER - AMİNOASİTLERİN TUZLARI VE ANALOGLARI

DİĞER KATKILAR

BAĞLAYICILAR, TOPAKLAŞMAYI ÖNLEYİCİLER VE KOAGULANLAR

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

Vitamin C Askorbik Asit3a300 5.500 MG

MGÇinko Organik Şelatlı Çinko3b604 2.500

MGMethionine DL-Methionine3c304 12.500

MG

MG

Yüksek Lifli Deniz
Yosunu Tozu
Sarımsak Tozu

Seaweed

Sodyum Alüminosilikat

Asetik Asit

6

6

27.000

20.000

MG

MG

Silika1f554 5.000

Organik Asit4a1.16. 750

ÜRÜN Kg   :  100 gr

AMBALAJ :  100 gr x 12 Kutu

100 GR
Ürün Kodu : OB00100
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Kanatlı hayvanlarda görülen hastalıkların büyük bir 
çoğunluğu vitamin eksikliğine bağlı olarak görülmek-
tedir.

En büyük verim kaybına neden olan perosis, raşitizm, 
kıvrılmış ayak paralizi, encephalomalacpa, kas distro-
fisi, eksudatifdiastesis, dermatit, ağız lezyonları, 
konjonktivit, anemi, yağlı karaciğer ve böbrek 
sendromu, aşırı kanama, zavallı tüy, gevşek tüyler, 
kuluçka problemleri, aşağıya doğru clubber ile embri-
yo gibi problemlerin ortadan kaldırılması için vitamin-
lere ihtiyaç vardır.

Omega Vitav kanatlı içeriğindeki vitaminlerin özel 
formulasyonu ile bu problemlerin yaşanmaması için 
kullanabileceğiniz yem premiksidir.

www.omegayemkatki .com

O M E G A  V I T A V

K A N A T L I  T O Z
D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

100 gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B3
Vitamin C
Vitamin B6
Kolin
Vitamin B12
Vitamin B9
Vitamin B5
Vitamin B7
Vitamin K3

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Tiyamin
Niacinamide
Askorbik Asit
Pyridoksine
Choline Chloride
Cyanocobalamin
Folik Asit
Calcium D-Panthonate
Biotin
Menadione Sodium
Bisulphite

3a672
3a671
3a700
3a821
3a315
3a300
3a831
3a890
3a
3a316
3a841
3a880
3a710

5.000.000
2.000.000

3.500
2.000

15.000
20.000

1.000
500

20
1.000
5.000

20
1.000

IU
IU
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

DA H A  G Ü Ç LÜ DAHA SAĞLIKLI DAHA DENGEL İ

100 GR
Ürün Kodu : OV00100

ÜRÜN Kg   :  100 gr

AMBALAJ :  100 gr x 12 Kutu



B U Z A Ğ I  D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

O M E G A
C A L F  G R O W T H

O M E G A
C A L F  G L O B U L I N



Buzağılar doğumla birlikte kolostrum(ağız sütü) ile beslenirler. 
Kolostrum, doğumdan sonra annelerinden buzağılara bağışıklık 
sistemini güçlendirmek için verilir. Ancak anneleri buzağılara 
yaşamı boyunca geçirdiği hastalıklara karşılık kazandığı 
bağışıklıkları aktarabilir, yaşamı boyunca hiç karşılaşmadığı 
patojenlere karşı bağışıklık kazanamaz ve bunu gelecek nesil-
lere aktaramaz, dolayısıyla buzağılar bu hastalık etmenlerine 
karşı zayıf kalır. Bu nedenlerden dolayı buzağıların yaşama 
tutunabilmesi için yeni doğan buzağılarınızın diğer hastalık 
etmenlerine karşı koruyucu olarak Omega Calf Growth  sizler 
için özel formüle edilerek üretilmiştir. 
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B U Z A Ğ I  D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

O M E G A
C A L F  G R O W T H

İşletmelerinizin geleceği olan buzağılarınızın sağlıklı 
büyümesi ve gelişimi için buzağı ölüm oranının en 
minimum seviyeye indirilebilmesi için sizde mutlaka 
yeni doğan buzağılarınıza Omega Calf Growth  
vermelisiniz.

Omega Calf Growth işletmeme ne fayda sağlar?
Yukarıdaki yazımızda anlattığımız üzere yeni doğan 
buzağılar doğumu takiben bağışıklık sistemini 
güçlendirmek için annelerinden kolostrum mutlaka 
içmeliler bu buzağılarınızda tam bir koruma 
sağlamaz tam korumanın sağlanması için ilave olarak 
Omega Calf Growth verilirse içeriğinde immun 
globulin yolk adı verilen  yumurta tozu bulunur. Bu 
yumurta  tozu özel olarak yetiştirilen tavuklara enjek-
te edilen aşılarla patojenlere karşı kazanılan 
bağışıklıkları içeren özel bir üründür bu bağışıklıklar 
buzağılarınıza bu sayede verilmiş olur. Ayrıca 
içeriğindeki kolostrum özel olarak yetiştirilen 
ineklere uygulanan aşılar sonucunda bu hastalık 
yaratan patojenlere karşı bağışıklık sistemi gelişmiş 
ineklerin doğumla birlikte verdiği özel kolostrumdur, 
bu sayede anneden kazanamadığı eksik kalan 
bağışıklık buzağınıza kazandırılmış olur. Ayrıca bitki-
sel ekstratlar sayesinde doğal bağırsak sağlının 
korunması sağlanmış olur. Omega 3 sayesinde 
köpekbalığı karaciğer yağından kaynaklanan çoklu 
doymamış esansiyel yağ asitleri, büyüme uyarıcısı ve 
organizmanın koruyucu özelliklerinden faydalanılmıştır. 
Antioksidanlar   özellikle gençler arasında birçok 
hastalığa neden olan serbest toksik radikalleri etkisiz 
hale getirir. Vitaminler  temel, biyolojik olarak aktif 
maddeler, metabolizma katalizörleri, organizmalar 
buzağıların büyümesi için gereklidir. Mineraller orga-
nizmalarının büyümesi için gerekli  şelatlı mikro 
elementleri buzağıların elementleri kolayca sindirile-
bilir halde yani (organik) formda olması yararlılığı 
arttırır.
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( P A S T A L A R )

 20 ml

AMBALAJ :  
20 ml x 20 Kutu

OCG020

ÜRÜN Kg  : 

ÜRÜN Kodu :  

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin C

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Askorbik Asit

3a672
3a671
3a700
3a300

1.500.000
300.000

5.000
7.700

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KGDemir Demir Oksit3b 4.000
RENKLENDİRİCİLER

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Mangan
Çinko
Selenyum
Kobalt

Organik Şelatlı Mangan
Organik Şelatlı Çinko
Organik Şelatlı Selenyum
Kobalt Sülfat

3b503
3b604
3b803
3b805

4.000
3.800

650
1.000

İZ ELEMENTLER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

DİĞER KATKILAR

MG/KGPektin4a1.19. 2.50%

Immunoglobulin Yolk
Laktoz

Sunflower Oil

6
6

MG/KGAroma
Bitkisel Yağ

2b
2b

3%
2%

24%
7%



Omega Calf Globulin bir ilaç değildir. Elektrolit takviyesi için 
buzağıların tedavilerine destek ürünleridir.

Buzağılarınızın hayata bağlanması için önemlidir ancak veteri-
ner hekiminizin gerekli gördüğü diğer tedavi yöntemlerinide 
uygulaması gerektiği unutulmamalıdır.

O M E G A
C A L F  G L O B U L I N
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Omega Calf Globulin kullanım amacı; işletmeler 
için en büyük maddi kayıplara neden olan, 
buzağılarda, genç yaşlarda çeşitli nedenlerden 
dolayı görülen ishal ve bunun sonucunda ölümdür. 
Buzağı ölümlerinin en önemli sebebi ishalle birlikte 
kaybedilen su ve elektrolitlerdir. Buzağılar bir gün 
boyunca vücut ağırlığının %5 ile %10’u arasında su ve 
elektrolit kaybedebilir,%8’in üzerinde sıvı ve elektro-
lit kaybı tedavi gerektirir,%14’ün üzerindeki kayıp 
ölümle sonuçlanır.

İshalle birlikte buzağıların suyla birlikte vücuttan 
kaybettikleri elektrolitlerin en önemli olan ve 
yaşamın devamı için gerekli olan mineraller 
sodyum, potasyum ve kloriddir. Sodyumun vücutta 
emilimi için glikoza ihtiyaç vardır ve en yaygın 
kullanılan glikoz çeşidi laktozdur. Ayrıca laktoz 
vücuda enerji vererek buzağının vücut direncini 
arttırır.

İshal vakası görülen buzağılarda yaşanan en önemli 
semptomlardan biride metabolik asidozdur. 
Metabolik asidozu azaltmak için alkalileştirici mad-
deler kullanılır.

Alkalileştirici maddelerden en çok kullanılan çeşidi 
bikarbonattır. Bikarbonat abomasumda kazein 
pıhtısı oluşumunu inhibe eder.

Kanın ph’sını düzenlemek ve özellikle kalpte kas 
kasılmaları için potasyum ve klorid gereklidir. 
İçeriğinde kullanılan pektin sayesinde ishal azalır ve 
iltihaplı barsak mukozasını kaplayarak barsaktan 
geçiş hızlanarak daha fazla besin geçmesi sağlanır.

( P A S T A L A R )
B U Z A Ğ I  D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

 20 ml

AMBALAJ :  
20 ml x 20 Kutu

OCGL020

ÜRÜN Kg  : 

ÜRÜN Kodu :  

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

RENKLENDİRİCİLER

İZ ELEMENTLER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

DİĞER KATKILAR

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin C

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Askorbik Asit

3a672
3a671
3a700
3a300

1.700.000
300.000

5.000
6.500

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KGDemir Demir Oksit3b 4.000

MG/KG
MG/KG
MG/KG

Mangan
Çinko
Selenyum

Organik Şelatlı Mangan
Organik Şelatlı Çinko
Organik Şelatlı Selenyum

3b503
3b604
3b803

4.000
3.800

400

MG/KG
MG/KG

Bi Karbonat
Pektin
Potasyum

Sodyum Bikarbonat
Pektin
Potasyum Klorür

4a1.12.
4a1.19.
4a1.14.

10%
2.50%

62.000

Sunflower Oil
MG/KGAroma

Bitkisel Yağ
2b
2b

3%
2%

Immunoglobulin Yolk
Laktoz

6
6

20%
4%



P R E M İ K S  G R U B U

O M E G A
E L İ T

O M E G A
S U P E R

O M E G A
M I L K P R E M

O M E G A
N O U R P R E M

O M E G A
K L A S İ K

O M E G A
B I C A R B P R E M

O M E G A
L A G O P R E M



O M E G A  E L İ T
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P R E M İ K S  G R U B U

ÜRÜN Kg          :  10 kg
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Profesyonel işletmeler veya kendi yemini kendi 
yapan işletmeler için üretilen Omega Elit; yüksek 
toksin bağlama kapasitesine sahip silikatlar, rumen 
pH değerini dengelemek ve fermantasyon verimliliği-
ni artırmak için canlı maya ve inaktif mayalar, 
bağışıklık sistemini desteklemek amacıyla da E 
vitamini ve organik çinko içermektedir. 

Sodyum Bikarbonat dolgu maddeli vitamin, mineral 
ve organik mineralli, yüksek yoğunluklu özel 
formülasyonla hazırlanmış yem premiksidir.

Faydaları:
Sodyum bikarbonat ilavesi ile kronik asidozisi 
tamponlayıcı bir etkiye sahiptir

Yararlı rumen bakterilerinin arttırılmasını destekler.

Maya ilavesi ile sindirime, yemden yararlanmanın 
artmasına katkı sağlar.

Vitamin ve mineral ilavesi ile bağışıklık sistemini 
kuvvetlendirir.

Aromalarla iyi bir iştah artırıcıdır.

Patojenlerin baskılanması, metabolik hastalıklara 
karşı hayvanın direncini artırır.

Immun sisteminin desteklenmesini ve hayvanlarda 
daha fazla et ve süt verimini sağlar.

Gelişmenin hızlanmasına katkı sağlar, karkas 
randımanını artırır.

Toksinlerin bağlanmasını sağlar.

Gebe hayvanlarda yavrunun sağlıklı gelişimini 
sağlar ve doğum sonrası olası problemleri azaltır, 
sağlıklı yavru vermede etkindir.

ÜRÜN Kodu   :  PEK10

İneklerde kızgınlık belirtileri göstermede kolay döl tutmaya 
katkı sağlar

Doğum sonrası eşin kolay atılması ve diğer postpartum prob-
lemlerinde azalış sağlar.

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

TAŞIYICILAR

BAĞIRSAK FLORA STABİLİZATÖRLERİ

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B7
Vitamin B3
Betain

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Tiyamin
D-Biotin
Niyasin
Betain

E672
E671
3a700

3a314
3a925

IU
IU
MG
MG
MG
MG
MG

Mangan
Çinko
Demir
Bakır
Kobalt
Selenyum
İyot
Fosfor
Magnezyum

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Demir Sülfat
Bakır Sülfat
Kobalt Sülfat
Sodyum Selenit
Kalsiyum İyodat
Dikalsiyum Fosfat
Magnezyum Oksit

E5
E6
E172
E4
E3
E8
E2

11.2.1

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Toksin Bağlayıcı KlinoptilolitE567

Saccharomyces Cerevisiae Canlı Maya4b1710 CFU

Aroma
Kalsiyum

Vanilya Aroması
Kalsiyum Karbonat

2b

12

2.500.000
480.000

6000
500

2.500
30.000

150.000

5000
5000
3600
1000

20
20
80

9.000
5000

%25

10x10

%0,5
%20
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P R E M İ K S  G R U B U

O M E G A  S U P E R
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Hayvanların günlük ihtiyaç duyduğu vitamin mineral 
gereksinimini karşılar.

Süt ve et veriminin artmasını sağlar.

Doğum yapmış gebe hayvanların sağlıklı gelişimini 
sağlar.

Üreme performansını iyileştirir ve sağlıklı yavrular 
elde edilmesine yardımcı olur.

Sindirim sistemi sorunlarının (şişme, asidoz ve mide 
dönmesi gibi) azaltılmasına destek olur.

Ayak problemlerinin önüne geçer.

Kuru madde tüketimini artırır.

Özellikle  genç yaşta olan hayvanlarda gelişimi 
hızlandırır ve sağlıklı bir beslenmeye katkı sağlar.

Hayvanlarda oluşabilecek beyaz kas hastalığının 
riskini azaltır.

Süt ve besi hayvanlarının fiziksel görünümlerini (kıl, 
tırnak, deri) iyileştirmede yardımcı olur.

Döl verimindeki azalmayı engeller.

Süt hummasının (Hipokalsemi), ağırlığının yavaşla-
ması, yabancı cisim yeme riskini azaltır.

Sıcak stresinin yarattığı olumsuzlukları azaltmaya 
yardımcı olur.

İştahsızlığın önüne geçer ve süt veriminin azalmasını 
engeller, kemik gelişimine destek olur.

Kızgınlık belirtilerini yükseltir ve gecikmesini 
engeller.

ÜRÜN Kg        :  20 kg

ÜRÜN Kodu   :  PS20

ÜRÜN Kg        :  25 kg

ÜRÜN Kodu   :  PSK25

Omega Süper Besi sığırları, buzağılar, koyunlar ve inekler için 
özel formülasyonla hazırlanmış kombine yem premiksidir.  
İçeriğinde bulunan vitaminler,toksin bağlayıcı,canlı maya ve 
mineral maddeler ile hayvanlarınızda sağlayacağı faydalar;
Yemin sevilerek tüketilmesini ve yemlerden daha iyi yararlan-
mayı sağlar.
Bağışıklığı güçlendirerek metabolik hastalıklara karşı direncin 
maksimum seviyeye çıkmasına katkı sağlar.

ÜRÜN Kg        : 
5 kg

ÜRÜN Kodu   : 
PS05

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

BAĞIRSAK FLORA STABİLİZATÖRLERİ

BAĞLAYICILAR, TOPAKLAŞMAYI ÖNLEYİCİLER VE KAGULANLAR

3a672
3a671
3a700
3a821
3a315

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B3

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Tiyamin
Niacinamide

500.000
100.000

50
10.50
2.500

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

3b503
3b604
3b4
3b803
3b805
3b103
3b202

4a1.10.
4a1.14.
4a1.1.
4a

2b

4b1710

Mangan
Çinko
Bakır
Selenyum
Kobalt
Demir
İyot

Fosfor
Sodyum
Kalsiyum
Magnezyum

Vanilya

İnaktif Maya

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Bakır Sülfat
Sodyum Selenit
Kobalt Sülfat
Demir Sülfat
Kalsiyum İodat

Dikalsiyum Fosfat
Sodyum Klorür
Kalsiyum Karbonat
Magnezyum Oksit

Saccharomyces Cerevisiae

7.950
11.000

400
14.75

30.8
9.000

25

4.700
4.00%

31.00%
34.000

10*10

5000%

(12)

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KG

MG/KG

CFU/KG

1f567 Toksin Bağlayıcı Klinoptilolite qsp

MG/KG
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Süt ineklerinin en önemli vitamin ve mineral ihtiyaçlarının 
tamamını karşılayacak özel formülasyona sahip 
MILKPREM, hayvanlarınızın maksimum derecede faydala-
nabileceği kalitede sunulmaktadır.
Omega Milkprem Hayvanlarınıza Ne Yarar Sağlar?
Yemin sevilerek tüketilmesini ve yemlerden daha iyi yarar-
lanmayı sağlar ayrıca iştah artırıcıdır.
Hayvanların günlük ihtiyaç duyduğu vitamin mineral 
gereksinimini sağlar.
Hayvanlarda daha fazla et ve süt verimi sağlar.
Üreme performansını iyileştirir ve sağlıklı yavrular elde 
edilmesine yardımcı olur.
Gebe hayvanlarda yavrunun sağlıklı gelişimini sağlayıp, 
doğum sonrası oluşabilen beyaz kas hastalığının oluşma 
ihtimalini azaltır.
Sindirim sistemi sorunlarının (şişme, asidoz ve mide 
dönmesi gibi) azaltılmasına destek olur. 
Ayak problemlerinin önüne geçer.
Kuru madde tüketimini artırır.
Süt hayvanlarının fiziksel görünümlerini (kıl, tırnak, deri) 
iyileştirmede yardımcı olur.
Sütteki yağ oranı artar.
Bağışıklık sistemini güçlendirir, metabolik hastalıklara 
karşı direnci artırır.
Özellikle genç hayvanlarda gelişmenin hızlanmasına 
katkısı vardır.
Sıcak stresinin yarattığı olumsuzlukları azaltmaya yardımcı 
olur.
Mineral Madde ve Vitamin noksanlığı hayvanlarda 
aşağıdaki rahatsızlıkların ortaya çıkmasına neden olur;

- İştahsızlık,

- Süt veriminin azalması,

- Kemik gelişiminin gerilemesi

- Hipokalsemi (süt humması),

- Ağırlık artışının yavaşlaması,

- Yabancı cisim yeme ve yalama

- Buzağılarda beyaz kas hastalığı,

- Ölü ve zayıf buzağı doğumları,

- Kemik erimesi,

- Sütte okside tat,

- Yavru atma oranının yükselmesi.

- Beslenmeye bağlı anemi,

- Döl veriminde azalma,

- İnkoordinasyon,

- Zayıflık,

- Hipomagnezemi (tetani),

- Yapağı kalitesinin bozulması, 

- Kızgınlık belirtilerinin gecikmesi ve azalması,

ÜRÜN Kg        :  20 kg

ÜRÜN Kodu   :  PM20

ÜRÜN Kg        :  25 kg

ÜRÜN Kodu   :  PMK25

ÜRÜN Kg        :  5 kg

ÜRÜN Kodu   :  PM05

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Betaine
Vitamin B1
Vitamin B3
Vitamin B7

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Betaine
Tiyamin
Niacinamide
Biotin

3a672
3a671
3a700
3a925
3a821
3a315
3a880

500.000
240.000

1.500
30.000

500
10.000

100

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

Mangan
Çinko
Bakır
Selenyum
Kobalt
Demir
İyot

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Bakır Sülfat
Sodyum Selenit
Kobalt Sülfat
Demir Oksit
Kalsiyum İyodat

3b503
3b604
3b4
3b803
3b805
3b103
3b202

4.970
7.800

250
19.80
19.80
6.800

80

MG/KG
MG/KG
MG/KG

Fosfor
Kalsiyum
Magnezyum

Dikalsiyum Fosfat
Kalsiyum Karbonat
Magnezyum Oksit

4a1.10.
4a1.1.
4a

4.700
36.00%
10.800

Toksin Bağlayıcı Klinoptilolite1f567 qsp

CFU/KGİnaktif Maya Saccharomyces Cerevisiae4b1710

MG/KGVanilya2b 5.000

İZ ELEMENTLER

60*10 (12)

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

BAĞIRSAK FLORA STABİLİZATÖRLERİ

BAĞLAYICILAR, TOPAKLAŞMAYI ÖNLEYİCİLER VE KAGULANLAR
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Besi sığırlarının en önemli vitamin ve mineral ihtiyaçlarının 
tamamını karşılayacak şekilde özel olarak formüle edilmiş 
Omega Nourprem, hayvanlarınızın maksimum derecede faydal-
anabileceği kalitede sunulmaktadır.

Omega Nourprem Hayvanlarınıza Ne Yarar Sağlar?
Yemin sevilerek tüketilmesini ve yemlerden daha iyi 
yararlanmayı sağlar ayrıca iştah artırıcıdır.
Hayvanların günlük ihtiyaç duyduğu vitamin mineral 
gereksinimini sağlar.
Sindirim sistemi sorunlarının (şişme, asidoz ve mide 
dönmesi gibi) azaltılmasına destek olur. 
Ayak problemlerinin önüne geçer.
Kuru madde tüketimini artırır.
Besi sığırlarının fiziksel görünümlerini (kıl, tırnak, deri) 
iyileştirmede yardımcı olur.
Bağışıklık sistemini güçlendirir, metabolik hastalıklara 
karşı direnci artırır.
Sıcak stresinin yarattığı olumsuzlukları azaltmaya 
yardımcı olur.
Besi hayvanlarında daha fazla et verimine karkas 
kalitesi sağlar.
Özellikle genç hayvanlarda gelişmenin hızlanmasına 
katkısı vardır.
Mineral Madde ve Vitamin noksanlığı hayvanlarda 
aşağıdaki rahatsızlıkların ortaya çıkmasına neden 
olur;
İştahsızlık,
Kemik gelişiminin gerilemesi
Ağırlık artışının yavaşlaması,
Yabancı cisim yeme ve yalama
Döl veriminde azalma,
İnkoordinasyon,
Zayıflık,
Hipomagnezemi (tetani),
Yapağı kalitesinin bozulması,
Buzağılarda beyaz kas hastalığı,
Kemik erimesi,
Beslenmeye bağlı anemi,

ÜRÜN Kg        :  20 kg

ÜRÜN Kodu   :  PN20

ÜRÜN Kg        :  25 kg

ÜRÜN Kodu   :  PNK25

ÜRÜN Kg        : 
5 kg

ÜRÜN Kodu   : 
PN05

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Betaine

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Betaine

3a672
3a671
3a700
3a925

600.000
200.000

2.000
40.000

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

Mangan
Çinko
Bakır
Selenyum
Kobalt
Demir
İyot

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Bakır Sülfat
Sodyum Selenit
Kobalt Sülfat
Demir Sülfat
Kalsiyum İyodat

3b503
3b604
3b4
3b803
3b805
3b103
3b202

4.970
8.000

300
19.80
19.80
6.800

80

MG/KG
MG/KG
MG/KG

Fosfor
Kalsiyum
Magnezyum

Dikalsiyum Fosfat
Kalsiyum Karbonat
Magnezyum Oksit

4a1.10.
4a1.1.
4a

4.700
37.00%
10.000

Toksin Bağlayıcı Klinoptilolite1f567 qsp

CFU/KGİnaktif Maya Saccharomyces Cerevisiae4b1710

MG/KGVanilya2b 5.000

İZ ELEMENTLER

60*10
(12)

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

BAĞIRSAK FLORA STABİLİZATÖRLERİ

BAĞLAYICILAR, TOPAKLAŞMAYI ÖNLEYİCİLER VE KAGULANLAR



ÜRÜN Kg        :  20 kg

ÜRÜN Kodu   :  PL20

ÜRÜN Kg        :  25 kg

ÜRÜN Kodu   :  PLK25

ÜRÜN Kg        :  5 kg

ÜRÜN Kodu   :  PL05
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Omega Lagoprem kuzu, oğlak ve buzağıları sindi-
rim sistemi ve akciğer hastalıklardan korumak için 
özel olarak formüle edilmiş tamamlayıcı yem 
premiksidir.

Omega Lagoprem Hayvanlarınıza Ne Yarar Sağlar?
Buzağılar, kuzular ve oğlaklar işletmenin temelidir. 
İşletmenin geleceği için özellikle damızlık vasfı 
taşıyan buzağılar kuzular ve oğlakları önce hayatta 
tutmak, sonrasında da iyi bir gelişim göstermesini 
sağlamak işletmenin bir numaralı hedefi olmalıdır.

Buzağıları, kuzuları ve oğlakları hayatta tutmak için, 
özellikle bağışıklık sistemlerinin gelişmediği ilk bir 
aylık süreçte %90 ölümle sonuçlanan sindirim 
sistemi ve akciğer hastalıklarından korumalıyız.

Buzağıları, kuzuları ve oğlakları sindirim sistemi ve 
akciğer hastalıklardan korumak için özel olarak 
formüle edilmiş Omega Lagoprem premiks ürünü;

Buzağılar, kuzular ve oğlakların bağışıklık sisteminin 
güçlenmesini,
Bağırsak florasının gelişmesini,
Florada bulunan zararlı mikroorganizmaların 
azalmasını ve faydalı mikroorganizmaların çoğal-
masını,
Anne sütü ve kaba konsantre yemlerden gelen 
toksinlerin bağlanmasını,  sağlayarak buzağı ölüm-
lerini en aza indirir.

İçeriğindeki maya; kuzu oğlak ve buzağılardaki 
işkembe florasını geliştirerek, buzağıların erken 
yeme geçmesine katkı sağlar.

Faydaları: Dengeli verilen vitamin ve minerallerin hayvanların 
hastalıklara dayanıklılığını artırdığı bilimsel olarak kanıtlanmıştır.
Buzağı, kuzu ve oğlak ishallerinin görülme sıklığını düşürür. 
Metabolik hastalıklara karşı hayvanın direncini artırır.   Özellikle 
ishal geçirmiş hayvanların kaybettiği minerallerin geri verilme-
sinde oldukça etkindir.
Omega Lagoprem premiks kullanımı ile verilen vitamin mineral 
maya ve diğer büyütme faktörleri hayvanların dinç bir görünüm 
kazanmasında ve tüylerinin parlak olmasında etkilidir.

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Betaine
Vitamin B1
Vitamin B3
Vitamin B2

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Betaine
Tiyamin
Niacinamide
Riboflavin

3a672
3a671
3a700
3a925
3a821
3a315
3a826

1.000.000
200.000

3.000
5.000

500
15.000

1.000

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Mangan
Çinko
Selenyum
Kobalt
Demir
İyot
Demir

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Sodyum Selenit
Kobalt Sülfat
Demir Sülfat
Kalsiyum İyodat
Demir Oksit

3b503
3b604
3b803
3b805
3b103
3b202
3b103

9.900
15.000

19.80
19.80
7.000

100
1.200

İZ ELEMENTLER

MG/KG
Kalsiyum
Magnezyum

Kalsiyum Karbonat
Magnezyum Oksit

4a1.1.
4a

37%
10.000

Toksin Bağlayıcı Klinoptilolite1f567 qsp

CFU/KGİnaktif Maya Saccharomyces Cerevisiae4b1710

MG/KGVanilya2b 5.000

10*10(12)

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

BAĞIRSAK FLORA STABİLİZATÖRLERİ

BAĞLAYICILAR, TOPAKLAŞMAYI ÖNLEYİCİLER VE KAGULANLAR
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Omega Klasik besi sığırları, süt sığırları, buzağılar, 
koyun ve keçiler için özel formülasyonla hazırlanmış 
kombine yem premiksidir.

İçeriğinde bulunan vitamin ve mineraller hayvan orga-
nizmasında, metabolizmada hormon ve enzim fonksi-
yonlarında büyüme ve üretim faaliyetlerinde görev 
alırlar.

Yemin sevilerek tüketilmesini ve yemlerden daha iyi 
yararlanmayı sağlar.

Bağışıklığı güçlendirerek metabolik hastalıklara karşı 
direncin maksimum seviyeye çıkmasına katkı sağlar.

Daha fazla et ve süt verimi sağlar.Süt yağ oranını artırır.

Ayak problemleri ve yabancı cisim yeme (pika) riskini 
azaltır.

Fiziksel görünümlerini (tüy, tırnak, deri) iyileştirmede 
yardımcı olur.

Genç hayvanlarda gelişim hızını arttırır.

Doğum sonrası gebe hayvanların sağlıklı gelişimini 
sağlar

Oluşabilecek beyaz kas hastalığının olasılığını azaltır.

Kızgınlık belirtilerini yükseltir ve gecikmesini engeller.

Sıcaklık stresinin yarattığı olumsuzlukları azaltmaya 
yardımcı olur.

ÜRÜN Kg        :  20 kg

ÜRÜN Kodu   :  PK20

ÜRÜN Kg        :  25 kg

ÜRÜN Kodu   :  PKK25

ÜRÜN Kg        : 
5 kg

ÜRÜN Kodu   : 
PK05

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

10.000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

BAĞLAYICILAR, TOPAKLAŞMAYI ÖNLEYİCİLER VE KAGULANLAR

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B3
Vitamin C

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Niacinamide
Askorbik Asit

E672
E671
3a700
3a315
3a300

1.000.000
200.000

5.000
2.000

50.000

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Mangan
Çinko
Bakır
Selenyum
Kobalt
Demir
İyot

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Bakır Sülfat
Sodyum Selenit
Kobalt Sülfat
Demir Sülfat
Kalsiyum İodat

3b503
3b604
3b4
3b803
3b805
3b103
3b202

50.000
50.000
10.000

100
100

50.000
800

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Fosfor
Kalsiyum
Magnezyum

Dikalsiyum Fosfat
Kalsiyum Karbonat
Magnezyum Oksit

4a1.10.
4a1.1.
4a

150
37.500

200.000

MG/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KGVanilya2b 5.000

Toksin Bağlayıcı Klinoptilolite1f567 qsp
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ÜRÜN Kg        :  25 kg

ÜRÜN Kodu   :  PBCK25

Omega Bicarbprem besi sığırları, süt sığırları, 
buzağılar, koyun ve keçiler için özel formülasyonla 
hazırlanmış yem premiksidir.

Büyükbaş ve küçükbaş hayvanların vitamin ve iz 
mineral madde ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
yüksek yoğunlukta Vitamin, Toksin Bağlayıcı, Canlı 
Maya (Saccharomyces Cerevisiae), Sodyum Bikarbon-
at, Biotin, Niacin, DCP ve Magnezyum katkılı bir 
karışımdır.

İçeriğindeki Sodyum Bikarbonat sayesinde kesif yem 
tüketimine bağlı olarak görülen işkembe asitliğinin 
artmasını önler.

Asidozise bağlı karın şişkinliğini önler, yemden yarar-
lanmayı arttırır.

Hayvanların daha sağlıklı ve verimli olmasını sağlar.

Rumendeki asitliği düzenler ve sindirimin daha iyi 
yapılmasına katkı sağlar.

Toksinleri baskıladığı için karaciğerin korunmasında 
rol oynar.

Genç hayvanlarda üreme hızını arttırır.

Daha fazla et ve süt verimi sağlar.

Süt verimi ile birlikte süt yağı ve süt protein miktarını 
arttırır.  

Beslenmeden kaynaklanan topallık ve tırnak problem-
lerine karşı koruyucudur.

Bağışıklığı güçlendirerek metabolik hastalıklara karşı 
direncin maksimum seviyeye çıkmasına katkı sağlar.

Üreme problemleri, tohum tutmama, kızgınlık göstermeme 
problemlerini giderir.

Doğum sonrası gebe hayvanların sağlıklı gelişimini sağlar.

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER, AYNI ETKİYİ VEREN KİMYEVİ MADDELER

İZ ELEMENTLER

SİNDİRİM DÜZENLEYİCİLER

BAĞIRSAK FLORA STABİLİZATÖRLERİ

ANTİOKSİDANLAR

BAĞLAYICILAR, TOPAKLAŞMAYI ÖNLEYİCİLER VE KAGULANLAR

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B3
Vitamin B7

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Tiyamin
Riboflavin
Niacinamide
Biotin

3a672
3a671
3a700
3a821
3a826
3a315
3a880

1.300.000
200.000

1.500
100
500

3.000
15

IU/KG
IU/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG
MG/KG

Mangan
Çinko
Bakır
Selenyum
Kobalt
Demir
İyot

Mangan Sülfat
Çinko Sülfat
Bakır Sülfat
Sodyum Selenit
Kobalt Sülfat
Demir Sülfat
Kalsiyum İyodat

3b503
3b604
3b4
3b803
3b805
3b103
3b202

6.000
5.500
1.000

15
18

5.000
80

Fosfor
Sodyum Bikarbonat
Sodyum
Kalsiyum
Magnezyum

Dikalsiyum Fosfat
Sodyum Bikarbonat
Sodyum Klorür
Kalsiyum Karbonat
Magnezyum Oksit

4a1.10.
4a1.12.
4a1.14.
4a1.1.
4a

18.000
10.000
20.000
30.682
20.000

Toksin Bağlayıcı Klinoptilolite1f567 qsp

150 MG/KG

CFU/KG

BHT Butylated Hydroxytoluene

Saccharomyces Cerevisiae

E321

İnaktif Maya4b1710 10*10(12)
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ÜRÜN Kodu   :  MC20000

ÜRÜN Ağırlık :  5 LT

ÜRÜN Kodu   :  MC05000

ÜRÜN Ağırlık :  1 LT

ÜRÜN Kodu   :  MC01000

Omega Minchick içerisinde bulunan yüksek miktardaki kalsi-
yum sayesinde yumurta kabuk kalitesini arttırır.

Yumurta kabuğunun sağlamlığının ve bütünlüğünün korun-
masını sağlar.

İçeriğinde bulunan demir sayesinde oksidasyon tepkimeleri ve 
oksijen taşınımı için birçok enzim ve hemoglobinin yapısında 
bulunur.

İçeriğinde bulunan potasyum sayesinde kalp kasının çalışması, 
sıvı elektrolit ve asit-baz dengesi gibi önemli fizyolojik fonksiyon-
ları etkiler. 

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000 ML’de
BİRİM 

İZ ELEMENTLER

KORUYUCULAR

DİĞER KATKILAR

3b609
3b501
3b102
3b403
3b305
3b803

2.500
2.500
2.500

900
22
50

ML/LT
ML/LT
ML/LT
ML/LT
MG/LT
MG/LT

Çinko Klorid
Mangan Klorid
Demir Klorid
Bakır Klorid
Kobalt Sülfat
Sodyum Selenit

Çinko
Mangan
Demir
Bakır
Kobalt
Selenyum

1a338 102.000 ML/LTOrtofosforik Asit

28.900
158.543

28.206
760.000

ML/LT
MG/LT
MG/LT
ML/LT

Sodyum Klorür
Kalsiyum Klorür
Magnezyum Klorür
Demineralize Su
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ÜRÜN Ağırlık :  1 LT

ÜRÜN Kodu   :  AC01000

Omega Aminochick içeriğinde bulunan yüksek 
miktardaki aminoasitler sayesinde; bağışıklık sistemi 
güçlenir, gelişim geriliği engellenir. 

Yumurtacı tavuklarda yumurta büyüklüğü istenilen 
seviyede olur ve verimde artış gözlenir.

Aminoasit eksikliğinde görülen prolapsus (Kloakın 
kısmen dışarı çıkması) sonucu oluşan kanibalizm, yağlı 
karaciğer sendromu gibi hastalıkların ortaya çıkmasını 
engeller.

K A N A T L I  S I V I
D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000 ML’de
BİRİM 

VİTAMİNLER

AMİNOASİTLER

3a672
3a671
3a700
3a821
3a826
3a841
3a831

3a710
3a315
3a880

13.500.000
1.200.000

20.000
3.000

350
1.600

500
20

1.000
6.200

10

IU
IU
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Tokoferol Asetat
Tiyamin
Riboflavin
Cal D-Pan
Pridoksin
Siyanokobalamin
Menadion
Niyasin
Biotin

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B5
Vitamin B6
Vitamin B12
Vitamin K3
Vitamin B3
Vitamin B7

3c322
3c361
3c410
3c391
3c370
3c381
3c382
3c301
3c401
3c3,5,1

1.120
1.670
1.677

288
1.165
1.120

819
755
281
314

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

L-Lizin
L-Arginin
L-Threonine
L-Sistin
L-Valin
L-İzolösin
L-Lösin
DL-Methionine
L-Tirozin
L-Histidin

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

2b17005
2b17020
2b620
2b17019
2b17018
2b17034
2b17002

2.016
2.835
3.060
3.373

653
1.984

947

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

L-Aspartik Asit
L-Serin
L-Glutamik Asit
L-Pirolin
L-Fenil Alanin
L-Glisin
L-Alanin

TAŞIYICILAR

1.000
50.000

5.000

MG
ML
ML

Dekstroz
Propilen Glikol
Sorbitol
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ÜRÜN Ağırlık :  20 LT

ÜRÜN Kodu   :  ADEK20000

ÜRÜN Ağırlık :  5 LT

ÜRÜN Kodu   :  ADEK05000

ÜRÜN Ağırlık :  250 ML
ÜRÜN Kodu   :  ADEK00250

ÜRÜN Ağırlık :
 1 LT

ÜRÜN Kodu   : 
ADEK01000

Omega Adek antioksidan özelliği sayesinde 
hastalıklara karşı direnci arttırır.

Stres faktörlerini azaltır ve bağışıklık sistemini 
güçlendirerek ölüm oranının azalmasına 
yardımcı olur.

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K3

3a672
3a671
3a700
3a710

100.000.000
20.000.000

20.000
3.500

IU
IU
MG
MG

Retinol Asetat
Cholecalsiferol
Alfa Taloferol Asetat
Menadion
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ÜRÜN Ağırlık :  1 LT

ÜRÜN Kodu   :  CP01000

Omega Calphos D3 içeriğindeki fosfor sayesinde 
karbonhidrat ve protein metabolizmasında önemli rol 
oynar.

İçeriğindeki kalsiyum sayesinde yumurta kabuk 
kalitesinde artış, kemiğin yapısında stabilite, 
osmoregülasyon, kas kontraksiyonu, kan koag-
ülasyonu, ATP etkinleştirilmesi ve sinirsel uyarılar üzer-
ine olumlu yönde etki eder.

İçerisindeki Vitamin D3 sayesinde bağırsaklardan 
kalsiyum emilimini uyararak kemik gelişimine ve 
yumurta kabuk kalitesine etki eder.

K A N A T L I  S I V I
D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

ÜRÜN Ağırlık :  5 LT

ÜRÜN Kodu   : CP05000

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000 ML’de
BİRİM 

VİTAMİNLER

İZ ELEMENTLER

3a671 50.000 IUCholecalsiferolVitamin D3

3b102
3b403
3b305
3b501
3b609
3b803

2.500
900

22
2.500
2.500

50

ML
ML
MG
ML
ML
MG

Demir
Bakır
Kobalt
Mangan
Çinko
Selenyum

KORUYUCULAR

DİĞER KATKILAR

Demir Klorit
Bakır Klorit
Kobalt Sülfat
Mangan Klorit
Çinko Klorit
Sodyum Selenit

1a338 29.000 MLOrtofosforik Asit

Sodyum Klorür
Kalsiyum Klorür
Magnezyum Klorür

10.000
57.000

7.200

ML
MG
MG
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ÜRÜN Ağırlık :  5 LT

ÜRÜN Kodu   :  HPT05000

ÜRÜN Ağırlık : 1 LT

ÜRÜN Kodu   : HPT01000

Omega Hepato karaciğer yağlanmasını önlemek 
amacıyla kullanılır.

Özellikle büyüme, gelişme, yumurtlama dönem-
lerinde besleme hatalarından kaynaklanan 
karaciğer deformasyonunun engellenmesi için 
kullanılır.

Propilen glikol ve sorbitol sayesinde pankreas 
enzimlerinin salınımını arttırarak sindirimi 
düzenler ve karaciğerin korunmasına destek 
olur.

Ayrıca dekstroz ve magnezyum sayesinde toksin-
ler vücuttan uzaklaştırılır, sindirim sistemi rahat-
lar.

Enerji metabolizması desteklenir. Stres faktörleri-
nin etkisi azaltılır.

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000 ML’de
BİRİM 

VİTAMİNLER

AMİNOASİTLER

DİĞER KATKILAR

3a925
3a910
3a890

20.000
5.000

100.000

MG
MG
MG

Betain
L-Carnitine
Kolin Klorid

L-Lysine
DL-Methionine

Betain
Carnitine
Vitamin B4

3c22
3c301

10.000
10.000

MG
MG

Lizin
Methionine

5.000
100.000
450.000
300.000

ML
ML
MG
ML

Magnezyum Klorür
Propilen Glikol
Dekstroz
Sorbitol
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ÜRÜN Ağırlık :  1 LT

ÜRÜN Kodu   :  HD01000

Omega Hyper Digestion içeriğinde bulunan vitaminler, elektro-
litler, aminoasitler, esansiyel yağlar sayesinde yanlış beslemeye 
bağlı olarak bozulan sindirim florasının düzenlenmesi için, 
besinlerin emilim bozukluklarının düzeltilmesi, antibiyotik teda-
vilerinde, doğal bağışıklığın desteklenmesi, içeriğinde bulunan 
elektrolitler sayesinde ishalin etkisini azaltır ve kesilmesine 
yardımcı olur.

Karaciğer fonksiyonlarını düzenler, yemden yararlanmayı arttırır.

K A N A T L I  S I V I
D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000 ML’de
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER

KORUYUCULAR

ANTİOKSİDANLAR

AMİNOASİTLER

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

DİĞER KATKILAR

3a925
3a671
3a300

6.000
200.000

12.000

MG
IU
MG

Betain
Kolekalsiferol
Askorbik Asit

Betain
Vitamin D3
Vitamin C

1a330
E484

3.000
2.557

ML
ML

Sitrik Asit
Gliserin

Sitrik Asit
Gliserin

3a672
3a700

6,2
25

ML
ML

Potasyum Klorid
Sodyum Klorid

Potasyum
Sodyum

2b
2b
2b

20.000
7.500

10

ML
ML
ML

Pinus Extract
Salvia Esansiyel Yağ
Bitkisel Yağ

Pinus Extract
Salvia Esansiyel Yağ
Bitkisel Yağ

3c322 5 MGL-LyzineLyzine

1b321 800 MGBotylated
Hydroxytoluene

BHT
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ÜRÜN Ağırlık : 1 LT

ÜRÜN Kodu   : CRL01000

Omega Coral iştahsızlık ve yem tüketiminin düştüğü durumlar-
da iştah arttırmak için kullanılır.

Sindirim sistemindeki bakteriyel enfeksiyon şüphesinde doğal 
antibakteriyel olarak kullanılmaktadır.

Bu etkiyi esansiyel yağlar vermektedir.

Ayrıca genel enfeksiyonda da esansiyel yağların antibakteriyel 
etkisinden yararlanılmaktadır. 

Esansiyel yağların haricinde Vitamin A ve Vitamin E antioksidan 
özelliği arttırmaktadır. 

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000 ML’de
BİRİM 

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

KORUYUCULAR

VİTAMİNLER

2b
2b
2b

35.000
20.000

10

ML
ML
ML

Allium Sativum
Coriarder Extract
Ham Yağ

Allium Sativum
Coriarder Extract
Ham Yağ

1a202 5.000 MGPotasyum SorbatPotasyum

3a672
3a700

5.000.000
10.000

MGRetinol Asetat
Alfatokaferol

Vitamin A
Vitamin E
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ÜRÜN Ağırlık :  1 LT

ÜRÜN Kodu   :  ESL01000

Omega Esoil içeriğinde bulunan okaliptus, mentol ve 
kekik yağlarının antibakteriyel etkisi nedeniyle 
solunum sistemi hastalıklarına karşı direnç sağlar, 
verim kayıplarını önler, mevsimler geçişlerde ve yaz 
dönemindeki ısı stresini ve ani ısı değişikliklerinin 
olumsuz etkisine karşı kullanılır.

Canlı aşılarla birlikte kullanılmaz.

K A N A T L I  S I V I
D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

AROMATİKLER VE İŞTAH ARTTIRICILAR

2b

2b

2b

100.000

80.000

40.000

ML

ML

ML

Okaliptus Yağı

Menthol

Kekik Yağı

Okaliptus Yağı

Menthol

Kekik Yağı
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ÜRÜN Ağırlık : 1 LT

ÜRÜN Kodu   : SVE01000

Omega Se-VitE ruminant ve kanatlılarda Selenyum ve E 
vitamini yetersizliğine bağlı büyümede gecikme, beslenme 
bozukluğuna bağlı döl verimi kaybı, miyopatiler, Selenyumdan 
fakir arazilerde otlayan veya aldıkları besinlerde E vitamini eksik 
olan hayvanlara doğacak yavruların korunması amacıyla suları-
na katılarak uygulanır.

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

VİTAMİNLER

İZ ELEMENTLER

3a700 50.000 MGAlfatakoferol

Sodyum Selenit

Vitamin E

3b803 1.000 MGSelenyum
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ÜRÜN Ağırlık :  1 LT

ÜRÜN Kodu   :  AL01000

Omega Acid Likit kanatlılarda mide PH’sini dengeler, 
yararlı bakteriler için uygun bir asitik ortam sağlar. 

Buna karşın zararlı bakterilere karşı sindirim sistemini 
hastalıklara karşı korur.

K A N A T L I  S I V I
D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000gr’da
BİRİM 

KORUYUCULAR

AROMATİKLER

E484
1a280
1a260

300.000
200.000
200.000

Gliserin
Propiyonik Asit
Asetik Asit

Gliserin
Propiyonik Asit
Asetik Asit

MLBütirik Asit 300.0002b08046 Bütirik Asit

ML
ML
ML



O M E G A  B C K  L İ K İ T

www.omegayemkatki .com K A N A T L I  S I V I
D E S T E K  Ü R Ü N L E R İ

45

ÜRÜN Ağırlık : 1 LT

ÜRÜN Kodu   :BCK01000

Omega BCK Likit kanatlılarda vitamin eksikliğine bağlı görülen 
zayıflık, iştahsızlık, kuluçka oranında düşüklük, yürüme zorluğu, 
kanın pıhtılaşmaması ve strese bağlı görülen yumurta verim ve 
kabuk kalitesinde azalma, immun sistemin baskılanması 
sonucu hastalıklara karşı direncin azalması gibi problemlerin 
önlenmesi amacı ile kullanılır.

Ruminantlarda vitamin eksikliğine bağlı görülen düşük canlı 
ağırlık, büyüme ve gelişme yetersizliği, yemden yararlanma, süt 
verimi düşüklüğü, fertilite, son atamama problemi gibi durum-
ların önlenmesi için kullanılır.

AKTİF
MADDE

KATKI
ADI

TANIMLAYICI
NUMARA

PREMİKSDE Kİ
DÜZEY

1000 ML’de
BİRİM 

VİTAMİNLER, PROVİTAMİNLER

3a820

3a826

3a831

3a710

3a300

3a314

3a841

3a880

6.000

10.000

6.000

50

3.500

150.000

60.000

15.000

150

MG/KG

MG/KG

MG/KG

MG/KG

MG/KG

MG/KG

MG/KG

MG/KG

MG/KG

Tiyamin

Riboflavin

Pridoksin

Siyanokobalamin

Menadion

Askorbik Asit

Niyasin

Cal-D-Pan

D-Biotin

Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B6

Vitamin B12

Vitamin K3

Vitamin C

Vitamin B3

Vitamin B5

Vitamin B7
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